REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
DJECII VRTIC HLOJKICA
SETALISTE 1.G.KOVACICA 1
KLASA: 601-02/21-01/01

URBROJ: 2112-01-60-2-21-20

Delnice, 5. srpnja 2021. godine

Na temelju ¢lanka 16. Pravilnika o upisu djece 1 ostvarivanju prava i obveza korisnika
usluga u Dje¢jem vrticu (KLASA: 601-02/21-01/01; URBROJ: 2112-01-60-2-21-20)
Komisija za upis djece Dje¢jeg vrtica Hlojkica na sjednici odrZanoj 5. srpnja 2021. godine
donijela je sljedeéu

ODLUKU
O rezultatima upisa djece u Djecji vrti¢c Hlojkica
za pedagosku 2021./2022. godinu

I!
Donosi se Odluka o rezultatima upisa djece u Djecji vrti¢ Hlojkica za pedagosku 2021./2022.
godinu.

IL.
U redoviti desetosatni program Vrtica za pedagosku godinu 2021./2022. primljeni su
slijededi:

SIFRA
HLO139
HLO091
HLO107
HLO120
HLO127
HLO130
HLO132
HLO137
HLO143
HLO097
HLO100
HLO118
HLO123
HLO125
HLO128
HLO108
HLO122
HLO092




HLO095

HLO109

HLO117

HLO144

HLO124

HLO094

I11.

U redoviti desetosatni program Vrti¢a za pedagosku godinu 2021./2022. NISU PRIMLJENI

slijede¢i:

U redoviti desetosatni program jaslica za pedagosku godinu 2021./2022.

sljededi:

SIFRA

NAPOMENA

HLO135

NEPOTPUNA DOKUMENTACILJA

I¥s

SIFRA/MLADA SIFRA/STARIJA
JASLICKA JASLICKA

HLO138 HLO104
HLO112 HLO090
HLO146 HLO133
HLO098 HLO096
HLO115 HLO111
HLO121 HLO136
HLO131 HLO154
HLO145 HLO134
HLO089 HLO099
HLO102

HLO093

HLO149

V.

primljeni su

U redoviti desetosatni program jaslica za pedagosku godinu 2021./2022. NISU PRIMLJENI

sljedeci:

SIFRA NAPOMENA

HL.O126 NE ZADOVOLJAVA UVIETE
HLO113 NE ZADOVOLJAVA UVJETE
HLO153 NE ZADOVOLJAVA UVJETE




HLO119 NE ZADOVOLJAVA UVJETE
HLO141 NE ZADOVOLJAVA UVJETE
HLO151 NE ZADOVOLJIAVA UVJETE
NEPOTPUNA
HLO101 DOKUMENTACIJA
NEPOTPUNA
HLO106 DOKUMENTACIJA
VI

U redoviti program predskole za pedagosku godinu 2021./2022. primljeni su sljedeci:

SIFRA/PROGRAM PREDSKOLE
HLO140
HLO155

VIL

U redoviti program predskole za pedagosku godinu 2021./2022. NISU PRIMLJENI sljedeci:

SIFRA NAPOMENA
NEPOTPUNA
DOKUMENTACILIA/PREDANQ IZVAN
HLO156 ROKA
VIIL.

Sukladno &lanku 23. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u
djecjem vrti¢u, djeca koja nisu primljena u Djegji vrti¢ vode se na listi prednosti, te se upisuju
tijekom godine ukoliko se oslobode mjesta u odgojno-obrazovnim skupinama ili dode do
prodirenja kapaciteta Djegjeg vrtiéa, pod uvjetom da zadovoljavaju uvjete potrebne za upis.

Lista ¢cekanja

SIFRA VRTIC-CEKANJE SIFRA JASLICE-CEKANJE

HLO103 HLOI152

HLO110

HIL.O114

HLO116

HLO129

HLO147

HIL.O148

HLO150

HLO142




IX.

O rezultatima upisa biti ¢e obavijesten 1 Osnivac upisa sukladno ¢lanku 17. Pravilnika.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja te se objavljuje na sluzbenoj stranici i oglasnoj
plo¢i Vrtica.

Uputa o pravnom lijeku:
Roditelj/skrbnik/udomitelj djeteta, nezadovoljan rezultatom upisa svoga djeteta moze
izjaviti Zalbu Upravnom vije¢u u roku od 15 dana od dana oglaSavanja rezultat upisa
(C1. 18. Pravilnik o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Djecjem

vrticu).
Predsjednica komisije
/
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Privitak Zapisnika

Oglasna ploca Vrtica

Grad Delnice, Ured gradonacelnika, Trg 138. brigade HV 4
Pismohrana, ovdje



